CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 12/2017

ORIGEM: Licitação – Pregão Presencial Nº 02/2017.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Kelton da Silva Gonçalves - ME.
OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática para a Câmara Municipal de Itapagipe.
VALOR TOTAL: R$ 17.900,00 (Dezessete mil e novecentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0040.1.053.4.4.90.52.19.00 – 13/0 –
Equipamentos e Material Permanente – Equipamentos de Processamento de Dados.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0040.2.001.3.3.90.30.17.00 – 7/0 – Material
de Consumo – Material de Processamento de Dados.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de outubro de 2017.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 01 de setembro de 2017.

LUIZ LEONEL FILHO
- Presidente da Câmara –